"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

¥ R °

4 . -
,/_/_%:,(;5/,4,,,-(, e %{/{(ﬁ(tﬁ(’ﬂ?/ Vi CA(;ﬁﬁ/’/ﬁ)’ PABLO A. HUEL ’ \
JEFE DE DEPARTAMENTO
. - d !
(////liﬂeﬁji(/(/(/ .‘];(//m/(fy/(f(/ S {5(’/(1/1({/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
“ ﬁ éﬁ/ﬁ reade

Buenos Aires, 12 de mayo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 6/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional La Rioja, relacionada con la situacién de la alumna Jesica Carolina DE LA

VEGA NAVARRO, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 11 de mayo de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 6/2016 de la Facultad
Regional La Rioja.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucion N° 6/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional La Rioja y convalidar el cursado de las asignaturas Resistencia de

Materiales , Tecnologia de la Construccion, Geotopografia, Tecnologia del Hormigon,



"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional"

* )

Sy - . T 5
-‘/Z%m’»}/f/i(« e %(/IM(I,(’/(UZ 14 [Af/)ﬁ}’/ﬁ)' - HUEL {
JEFE DE DEPARTAMENTO
- , . 7 PR, . APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(/////z(a(w)’/(/d(/ . ‘/]F;ll('/(yl(’(l o I é;mn(c/
@f(’/ﬁl’([[/ﬂ

Instalaciones Eléctricas y Acusticas, Instalaciones Termomecanicas, Andlisis Estructural
I y Estructuras del Hormigén, antes de aprobar Fisica I, Estabilidad y Tecnologia de los
Materiales, a la alumna Jesica Carolina DE LA VEGA NAVARRO, Legajo N° 3015, de
la carrera Ingenieria Civil.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 973/2016
UTN
mel
S BROTTO
CC,’ RECTOR

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

